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Årsberetning pr 31.12.2022 
 
VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES 

I Blå Kors jobber vi med forebyggende tiltak, spesielt rettet mot barn og unge, samt behandling og oppfølging etter 
behandling. Rus er en av våre største samfunnsutfordringer og Blå Kors har i over hundre år gjort en viktig innsats i 
Norge for å hjelpe personer som er direkte eller indirekte rammet. 

Blå Kors eier og driver over 70 virksomheter fordelt over store deler av Norge. Vi har behandlingsinstitusjoner, poliklinisk 
virksomhet, arbeid for barn og unge, videregående skoler, arbeidstrening, gatenære tiltak, boligsentre, lokale stiftelser og 
foreninger med mer. 

Med nærmere 1.360 dyktige medarbeidere, nesten 2.000 engasjerte frivillige tidgivere og ca. 1.700 aktive medlemmer 
når vi langt ut. 

Blå Kors er en paraplyorganisasjon på rusfeltet for 16 medlemsorganisasjoner. Vi er også del av International Blue 
Cross som teller rundt 40 medlemsorganisasjoner.  Organisasjonen baserer sin virksomhet på diakonalt arbeid som 
uttrykkes gjennom nestekjærlighet, inkluderende fellesskap og kamp for rettferdighet. 

Vi er opptatt av å videreutvikle samfunnsoppdraget på stadig nye områder. 

Omfanget av selskapets virksomhet innebærer at selskapet skal foreta aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven. 
Redegjørelsen for aktsomhetsvurderingen vil bli gjort tilgjengelig på https://www.blakors.no/apenhetsloven/ innen 30.juni 
2023. 
 
Morselskapet foreningen Blå Kors Norge 
 
Blå Kors Norge består av virksomheter i divisjon BOF (barn, omsorg og frivillighet), hovedkontoret, eiendommene i Blå 
Kors Norge eiendom og administrasjon for divisjon Opplæring. Forvaltning av eiendommene er lagt til eiendomsstyret. 
Hovedkontoret yter tjenester til hele organisasjonen inklusive foreningene, organisasjonsmedlemmene, vårt 
internasjonale arbeid og datterselskapene, og har lokaler i eget bygg i Storgata 38 i Oslo.  
 
 
UTVIKLING OG RESULTAT 
 
Antallet individuelle medlemmer er 1.694 pr 31.12.2022 (2021: 1.888) og det er 16 organisasjonsmedlemmer. 
Gjennomsnittlig antall årsverk i konsernet var 957 i 2022, hvorav 154 årsverk var ansatt i Blå Kors Norge. 
 
I konsernregnskapet til Blå Kors Norge inngår foruten Blå Kors hovedkontor de juridiske Blå Kors enhetene hvor Blå 

Kors Norge har bestemmende innflytelse gjennom eierskap og styresammensetning. Driftsinntekter i konsernet økte 
fra kr 1.095 mill. i 2021 til kr 1.191 mill. i 2022. Det tilsvarer en økning på 8,7%. 
 

Konsernet fikk et årsresultat etter skatt på kr 15,8 mill. i 2022 (2021: overskudd kr 72, mill.). Årsresultatet etter skatt i 
morselskapet Blå Kors Norge er kr -0,5 mill. (2021: kr 7,8 mill.). Dette gir en resultatgrad for konsernet på 1,3% (2021; 6,5 
%) og morselskapet på -0,2% (2021: 3,3%). 

Konsernet har en tilfredsstillende egenkapital på kr 708 mill. (2021: kr 697 mill.) og en egenkapitalandel på 48 % (2021: 
50%). Morselskapets EK er kr 79 mill. (2021: kr. 80 mill.) med en egenkapitalandel på 17% (2021: 20%). 

Likviditeten i konsernet er tilfredsstillende med en arbeidskapital på kr 140 mill. (2021: kr 213 mill.), men likviditeten i 
morselskapet er anstrengt med en negativ arbeidskapital på kr - 140 mill. (2021: kr – 50 mill.). 

Kontantstrømanalysen for konsern viser en negativ kontantstrøm på kr -41 mill. (2021: kr 22 mill.) og negativ 
kontantstrøm for morselskapet på kr -55 mill. (2021: kr -37 mill.). 
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Det foreligger ikke regnskapsposter av betydning som ikke er regnskapsført, og det foreligger ikke vesentlig usikkerhet 
med de regnskapsestimater som er gjort. 
 
Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Blå Kors Norge og Konsern sine eiendeler og gjeld, 

økonomiske stilling og resultat. 
 
RISIKO OG USIKKERHETSFAKTORER 

• Finansiell risiko  

Blå Kors Norge benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko 

utover rentesikringen av nærmere 82 % av konsernets bankgjeld.  

 

o Markedsrisiko 

Med forbehold om hva som skjer innenfor offentlig sektor og anbudsinnkjøp har vi tro på at den 

markedsmessige risikoen er liten. Våre tjenester har hatt stor etterspørsel over lang tid, og det meste 

peker på at etterspørselen vil vedvare i mange år. 

 

Divisjon BOF (barn, omsorg og frivillighet) har de siste årene fått økt sine bevilgninger og i løpet av 

2022 ble enkelte nye tiltak planlagt og etablert. Det er risiko knyttet til reduserte bevilgninger, samt fra 

egne virksomheter innen arbeidsmarkedsbedriftene. 

 
Divisjon Opplæring finansieres gjennom tilskudd og godkjenninger fra Udir, Bufdir og Arbeids- og 

sosialdepartementet. Det er risiko knyttet til både tilskudd og godkjenninger og å vinne nye eller 

beholde eksisterende anbud. 

 
I Divisjon Behandling har de fleste av selskapene rammeavtaler med helseforetakene og forutsigbare 

inntekter innenfor hver avtaleperiode. Det er likevel risiko knyttet til å vinne anbud når helseforetakene 

utlyser nye konkurranser. Blå Kors klinikk Loland har basert hele sin virksomhet på avtale med Helfo, 

mens Blå Kors klinikk Tjeldsund har avtale med Helfo i tillegg til rammeavtale med HNRHF. Helfo 

avtalene er under avvikling- slik at alle selskapene vil ha rammeavtaler fra medio 2023. 

 
Selskapet og konsernet har alle sine inntekter i norske kroner. Det anses at morselskapet og konsernet 
ikke er vesentlig eksponert for valutarisiko. 
 

o Kredittrisiko 

Risikoen synes liten da det meste av våre fordringer er mot offentlige debitorer. 
 

o Likviditetsrisiko 
Den likvide situasjonen er tilfredsstillende i konsernet, men anstrengt i morselskapet. Risikoen ved høy 
lånegjeld er vesentlig redusert gjennom konsumprisindeksreguleringen i husleiekontraktene og i 
driftsavtaler og rentesikring av det vesentligste av lånegjelden. 

 
FORSKNINGS-OG UTVIKLINGSAKTIVITETER 
Blå Kors Norge og konsernet satser i økende grad på forskning og dokumentasjon knyttet til resultater av det arbeidet 
som utføres og tiltakene utvikles løpende samt at nye tiltak vurderes, utredes og planlegges.  
 
 
FREMTIDIG UTVIKLING 
Blå Kors er en organisasjon med blikket festet framover. Blå Kors arbeider løpende med en rekke viktige politiske saker 
sammen med andre organisasjoner. Blå Kors har i 2022 særlig vært opptatt av tidlig innsats for barn og voksne, 
behandling av rus og annen avhengighet, oppfølging etter behandling, ideell vekst, rom for alle i skolen og spill - og 
alkoholpolitikk. 

Blå Kors har en offensiv vekststrategi og ser på utvikling både innenfor eksisterende tiltak og nye. Videregående skoler 
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for elever som trenger særlig tilrettelegging er under etablering. Alle er godkjente med noen eller alle de omsøkte antall 
elevplassene. 

Organisasjonen søker hele tiden å utvikle effektive støttefunksjoner, finne nye finansieringskilder gjennom satsning på 
fundraising, forbedre sin interne kommunikasjon og drive en offensiv ekstern kommunikasjonsstrategi. 

I tillegg til virksomhetene som er organisert i tre divisjoner underlagt landsstyret i Blå Kors, er det også en rekke 
diakonale virksomheter som organisatorisk ligger under selvstendige foreninger og stiftelser i Blå Kors. Organisasjonen 
arbeider for å være konkurransedyktig i relevante offentlige anbudskonkurranser og slik bidra til at enda flere mennesker 
kan få den støtte og omsorg de trenger. Jfr «Årsmelding 2022 for Blå Kors Norge» med særlig vekt på det diakonale 
arbeidet i året som er gått. 
 
 
FORUTSETNING OM FORTSATT DRIFT 
Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetning. 
 
 
ANDVENDELSE AV OVERSKUDD ELLER DEKNING AV TAP 
Årets resultat i Blå Kors Norge (morsselskapet) viser et underskudd på kr -0,497 mill. og foreslås 
 

• Avsatt til formålskapital   kr  0,163 mill. 

• Avsatt til annen egenkapital kr -0,660 mill. 

• Sum overføringer   kr -0,497 mill.  
 
 
ARBEIDSMILJØ 
 
Blå Kors Norge er medlem av arbeidsgiverorganisasjonen Virke. Vi har et kontinuerlig høyt fokus på et godt arbeidsmiljø, 
vi praktiserer et ‘inkluderende arbeidsliv’ og har revidert våre tiltak som fremmer et godt arbeidsmiljø i forbindelse med 
Miljøfyrtårnsertifiseringen av kontorlokaler og bosenter i Storgata 38, Oslo. 
 
Det arbeides kontinuerlig med å forebygge personskader og minimere risiko via et godt innarbeidet avvikssystem og 
risikoanalyser. Arbeidet koordineres gjennom AMU, som har møter hvert kvartal eller oftere ved behov.  Alle lokale 
ledere, verneombud og AMU-medlemmer gjennomgår lovbestemt verneombudsopplæring. Det ble ikke meldt om 
alvorlige personskader i 2022. 
 
Blå Kors Norge har felles AMU og Bedriftsutvalg for Hovedkontoret og virksomhetene i divisjon inkludering. 
Arbeidsgiversiden har i 2022 ledet utvalget som skal skiftes til arbeidstakersiden i 2023. Blå Kors Norge har avtale om 
bedriftshelsetjeneste med BHT-gruppen, og medarbeiderundersøkelse ble gjennomført i desember 2022. Gjennomgang 
av rapporter ble utført i februar 2023 og utarbeidelse av handlingsplaner er under arbeid.    
 
Sykefraværstatistikk 
 
Hovedkontoret 2022: 8,17% (2021: 6,62%, 2020: 6,2%) 
Div. inkludering 2022: 9,94% (2021: 11,26%, 2020: 13,07%) 
 
I forhold til tidligere år ser vi en økning i sykefraværet for hovedkontoret og en nedgang for divisjon inkludering.  
Forebygging og oppfølging av sykefravær har et kontinuerlig høyt fokus både i ledelsen, i AMU og i de lokale 
virksomhetene. I tillegg er det et økt fokus på nærværsoppfølging ut i avdelingene.  
 
LIKESTILLING OG IKKE-DISKRIMINERING 
 
Konsernet skal være en arbeidsplass der det er likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har en praksis som skal 
bidra til at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn, etnisitet, religion, livssyn, funksjonshemming, seksuell  
orientering, kjønnsidentitet eller kjønnsuttrykk, dette i tråd med norsk lov. 
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For å sikre at praksis er i henhold til ønsket resultat arbeider vi i samsvar med aktivitets- og redegjørelses-plikten (ARP), 
med kartlegging av risiko for diskriminering eller andre hinder for likestilling. Blå Kors Norges resultater for kjønnsbalanse 
i 2022 er som følger: 
 
GRUPPER TOTALT ANTALL KVINNER MENN 

Landsstyret 12 inkl. vara 58 % 42 % 
Øverste ledergruppe 7 57 % 43 % 

Ansatte 228 142 (62 %) 86 (38 %) 
Midlertidig ansatte 45 25 (56 %) 20 (44 %) 

Deltidsansatte 53 28 (53 %) 25 (47%) 
Gjennomsnitt uker 
foreldrepermisjon 

22 22 0 

Ufrivillig deltid  12 9 (7,5%) 3 (2,5%) 
 
Det er en større andel av kvinner i alle grupper, men ikke så store forskjeller at det indikerer at vi ikke har godt 
innarbeidede rutiner som motvirker diskriminering. Det er en kultur for at ledende stillinger også besettes av kvinner, med 
forståelse for nødvendig balanse mellom arbeid og familieliv. Vi har ikke registrert foreldrepermisjon for menn i 2022, og 
vil derfor se nærmere på bakgrunnen for dette. 
  
Det er også i 2022 foretatt en kartlegging av ufrivillig deltid, hvor andel ufrivillig deltid har gått ned. Dette er i tråd med 
sentrale føring og heltidsnormen som er innført fra 1.1.2023. 
 
Blå Kors Norge er bundet av Landsoverenskomstene for Virksomheter og for Helse- og Sosial, hvor forhandlinger med 
lokale tillitsvalgte blant annet inkluderer lønnsoppgjør, midlertidige stillinger, deltidsansatte og kompetanseutvikling.  
 
I 2020 ble det fremforhandlet ny avtale om involvering av tillitsvalgte ved rekruttering til hovedkontoret, hvor resultatet g ir 
et viktig bidrag i forhold til avdekking av risiko for diskriminering. Arbeidet med å fremme likestilling og ikke-diskriminering 
bør få større plass i 2023, hvor vi også vil ha fokus på å sikre økt mangfold. Handlingsplan for dette arbeidet skal 
behandles i AMU. 
 
Medarbeiderundersøkelse for alle ansatte ble gjennomført i desember 2022 i samarbeid med bedriftshelsetjenesten, og 
handlingsplaner er under arbeid. Kartlegging av lønnsforskjeller ble gjort i 2021, og det henvises derfor til fjorårets 
årsberetning for resultatet av denne kartleggingen. 
 
YTRE MILJØ 
Selskapet driver ikke virksomhet som påvirker det ytre miljø utover det som naturlig følger av vår bransje. 
 
 
STYREFORSIKRING 
Det er tegnet styreansvarsforsikring i Knif Trygghet, som gjelder for styret, daglig leder og ledelsen i Blå Kors Norge AS, 
og med en forsikringssum begrenset oppad til kr. 20 mill. Forsikringen omfatter de forsikredes rettslige erstatningsansvar 
for ren formueskade som de kan pådra seg i en av de funksjoner som er nevnt i forsikringsvilkårene. 
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o2QGbg34MoVk68hXvOucibSqqNXtC/lFPBuPUeAppOTZrLoGqK7eVq+lP2lPXCi/HWhw33UAycXb
Isryi9pINmyWp5Th6W0ML7/XBkzQo9WHLBNzzgVfZcTKyczgVDCtALDq3dxkmPJH6k3nsC1AfLWa
ta/jAeHY/ZSfTgs7X4Dcc5a8bAEPnOVsmKGdyIvWUT1UmRn1AniPcOyJFbbMOi6PwwZmq44yAS8r
fj/n9IuzZG5aF6TI2v9XC618MtOPBNdhK90NZgcqZLcVM5XFy1QUjST2zmOr2g5PMDyEhIOdH92c
uH1HuRVXZxwu9Fea4IIWz/BZXHibDPeBsaKw4g==

 
 
 =



     2023-05-26T14:22:56.664+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Andestad, Reidar
             9578-5993-4-3826049
             NO
             1953-12-16
        
         
             application/pdf
             Styrets årsberetning Blå Kors Norge og konsern 2022.pdf
             L5507ziPK3X6jH/D1xKchf47kYKIVX0T6gkQVyrs2qs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-05-31T20:58:54.844+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             houseofcontrol.no
        
         
             
             
             
        
         
             26407d73-4ab1-4df1-8824-21d57ef4c656
        
    
     
         
             
                 2023-05-31T20:55:58.430+02:00
                 started-signature-session
                 
                     95.34.81.198
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/113.0.0.0 Safari/537.36 Edg/113.0.1774.57
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-05-31T20:56:25.828+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets årsberetning Blå Kors Norge og konsern 2022.pdf
                     L5507ziPK3X6jH/D1xKchf47kYKIVX0T6gkQVyrs2qs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-05-31T20:56:48.455+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
                
            
        
         
             
                 2023-05-31T20:58:54.844+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 DDHpxIZ4L9pDMhBzCrM4zbW3llJZHefCNk+YtEwp9F0=

 
 
 

 
 N8bkPecn9CSuJkye4oIKwWxvohiBebicwjC+7NycViY=


 
bonZwoiTIUCMWhibDnv3rpqFbrzzgxlD7pZBcDlN4TTNqWzRNPeVx2CgSovAG4iXGQ0OLJaJKz/b
19he0J9fZaqrmQ863A1S2hvsmsCFIfWhIxZLIEEJx/JFR+g2h25uti+meQh6p6jGtngwERyZMVfF
3d4x83izZVX89eYPScJZRtiTnPwXaKPLvty26HseM6kVInkHeNti270N30YAe3g8hXTO0+u5oKw4
neAbCZCYqwhBEshRor3GxL2tMhCZ/EHAC/w36T18nqsd3yg+vtftGTfO7UmenqaecmZdLXQ2/rnL
615iFKa8aSSPeFMLX8hLaQRfoehY08sjgNHDIA==

 
 
 =



     2023-05-31T20:58:55.356+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Sohlberg, Christian
             9578-5999-4-873486
             NO
             1948-11-02
        
         
             application/pdf
             Styrets årsberetning Blå Kors Norge og konsern 2022.pdf
             L5507ziPK3X6jH/D1xKchf47kYKIVX0T6gkQVyrs2qs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-05-26T20:36:44.671+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             houseofcontrol.no
        
         
             
             
             
        
         
             26407d73-4ab1-4df1-8824-21d57ef4c656
        
    
     
         
             
                 2023-05-26T20:35:40.221+02:00
                 started-signature-session
                 
                     46.15.41.59
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) GSA/265.0.533000180 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-05-26T20:35:48.246+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets årsberetning Blå Kors Norge og konsern 2022.pdf
                     L5507ziPK3X6jH/D1xKchf47kYKIVX0T6gkQVyrs2qs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-05-26T20:35:57.191+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
                
            
        
         
             
                 2023-05-26T20:36:44.671+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 TSFOAUZ3f2j43s8tNNmKE8N1JsY9/eheHzkFEgo9zSE=

 
 
 

 
 oQBWOlWmvQ0itaCrTexDkYS4pfBvqMd3GHlzAs1eq24=


 
zO5qYBNcz7cYSkMH1L3TA467zCgKY7ctQv1SQVrsY5r+lyftaM6Wo5lOQefDGfX2lt6b9pdRe0ad
Kk2z/wDk/0KrNrxrMlboSa2YMAdCdqWYXvYlVzFkNdMP7s+tlikIkgal3dJ3uvG6Gcut5Men29tk
2LtHuruFcdiwvt05JaYpUVK2BP2q9L1Ap45vaYHQuKKKpfmwpSYVCL8oF/Df9HOaLejVtaa7sbcI
NbEhpmPLuOdiVn27aAjNCNiMAn0s2ChrNNKP4oBBgUQYGwUAKCW9asaD6ui0oMmmC3ogECypmzJp
q9fo2s16cgC8Ou4XqpTWhPG6jRAx22Fs2jQBsg==

 
 
 =



     2023-05-26T20:36:45.036+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Egenberg, Kjersti Elise
             9578-5997-4-476161
             NO
             1955-07-25
        
         
             application/pdf
             Styrets årsberetning Blå Kors Norge og konsern 2022.pdf
             L5507ziPK3X6jH/D1xKchf47kYKIVX0T6gkQVyrs2qs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-05-26T14:01:59.834+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-sign
             3
             houseofcontrol.no
        
         
             
             
             
        
         
             26407d73-4ab1-4df1-8824-21d57ef4c656
        
    
     
         
             
                 2023-05-26T14:00:34.197+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.18.50.24
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-05-26T14:00:44.822+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets årsberetning Blå Kors Norge og konsern 2022.pdf
                     L5507ziPK3X6jH/D1xKchf47kYKIVX0T6gkQVyrs2qs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-05-26T14:01:14.413+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
                
            
        
         
             
                 2023-05-26T14:01:59.835+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 1AV1x9pBvQPWxGU5AejBpiDMJQyWtF0tB5a43s2IkyM=

 
 
 

 
 qsLD+sCyRjD2Vs7roiFlXHZPg1Dbfua22KYdWQQa4vg=


 
qKu3i97aDMeX60iNK76VE65uweNvIlbJ8Wx6pcWoNF8KRACOwYSw1FiCV99d8DMYJN5S3WCVPhXu
7chFWVjELrmjbIp06rbpbgkzs6JU5EK2hDfsk6jjYavPaqthK3C4Bm58CDe/lSHBUb/Xk2SH0kh0
qh3v2oJ65i551cBpHkl7i6Dm4UCFV8K1YFtFxjT9eAJDu624zSICWm07XuHIfg9jiLEFwUSdE8j+
gSoCgT9hvlmgHHCCTcMw8HJMO069UUJ9qvrVrPj75SHBxHQYGVnQp+oEkVPUJf3RKuJOOHSoFOdy
w2sA+sIpdnEsknjkEJkEqVbYrdGDxl795FFf4w==

 
 
 =



     2023-05-26T14:02:00.302+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Gjerme, Gina Viviann
             9578-5992-4-3015861
             NO
             1975-12-23
        
         
             application/pdf
             Styrets årsberetning Blå Kors Norge og konsern 2022.pdf
             L5507ziPK3X6jH/D1xKchf47kYKIVX0T6gkQVyrs2qs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-05-26T14:28:42.449+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             houseofcontrol.no
        
         
             
             
             
        
         
             26407d73-4ab1-4df1-8824-21d57ef4c656
        
    
     
         
             
                 2023-05-26T14:23:32.751+02:00
                 started-signature-session
                 
                     193.234.248.50
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/113.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-05-26T14:23:54.080+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets årsberetning Blå Kors Norge og konsern 2022.pdf
                     L5507ziPK3X6jH/D1xKchf47kYKIVX0T6gkQVyrs2qs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-05-26T14:24:27.440+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
                
            
        
         
             
                 2023-05-26T14:28:42.449+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 uKDXC1NYSWxZZiXFmMq7MC56QxjXli8XzsoUSXhp8ds=

 
 
 

 
 8zRRl6FcJWdjPyiBr2plMEkOyRfsRVEdKl/J7kXQDKY=


 
dYT+BKqf307GSbvDGx5RDOc0wBDYCIaKd6W2HcRbZNF0xixhbsrUDFl1zFegKW4c3EA3Jn4RWG2h
6++sojL6jb90/wqPqkcu4LtkqrkL9W+oy4HXyOnjqU9DnpQy6C32F6bKnSrl7k6PaDP5gkjcxhq/
QosGVnG6xFCJxu3e48DPnQ6sjRQhurf4WoqKmsvjbvwxxrVYR4ljvGmtCShv1ML5J2Zh5tOE+FN/
YG1FtxshX6v74k7NOZCFyuKMPcVOpuKphll54Dj94r0yOz4iao354lLrPiGJ4VmmtQOJ3uGBE62/
uyAYkVvQOFvGgM8WbwPwRPusnHHYemlmaD0D5g==

 
 
 =



     2023-05-26T14:28:43+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Homme, Egild
             9578-5993-4-2435122
             NO
             1984-08-02
        
         
             application/pdf
             Styrets årsberetning Blå Kors Norge og konsern 2022.pdf
             L5507ziPK3X6jH/D1xKchf47kYKIVX0T6gkQVyrs2qs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-05-26T14:25:29.992+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             houseofcontrol.no
        
         
             
             
             
        
         
             26407d73-4ab1-4df1-8824-21d57ef4c656
        
    
     
         
             
                 2023-05-26T14:22:02.369+02:00
                 started-signature-session
                 
                     46.15.27.110
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.4 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-05-26T14:22:13.157+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets årsberetning Blå Kors Norge og konsern 2022.pdf
                     L5507ziPK3X6jH/D1xKchf47kYKIVX0T6gkQVyrs2qs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-05-26T14:24:53.353+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
                
            
        
         
             
                 2023-05-26T14:25:29.992+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 6rA3KmFcDvB99LaKN7WcQlWhQ7lcSOH3wZ+J1UqCZrg=

 
 
 

 
 xKMaV2n/jRDqAbO42T4ZP4o3ozyiqAtgrJMrQefgAIg=


 
HhWIOaGdi0lcZqVO0pGLwrtIrpMawIhMqawdzUxrbV8GhtqP8IVtBE2yUb+ayFUo1mO9xIy8t1OW
MjW41YVH4Kp/CNXFz4tdLE3S6DRT69sPCRMAu0Hp+ywERaXI7E7c3NTSOt2lCivCoZwiUK6NdPEA
yNxdeklkgO23pPnywLugb8uDVY5iP6UHdoF714xtH6C2/lksD/Hq/c8PIcsUyUel+Tru/vVESrVb
LXIBmu8MTuN7BEcUSVYwGrtFGD0fBqtV3ptLJaIGB1CTJIGF7fddtYImQY8tDKH92ypsN+bQoCLo
IU2WcenvKW/DUiNpjYQVd4lIqlDkau1BZN+RIA==

 
 
 =



     2023-05-26T14:25:30.494+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Ekroll, Erling
             9578-5990-4-2372940
             NO
             1974-04-08
        
         
             application/pdf
             Styrets årsberetning Blå Kors Norge og konsern 2022.pdf
             L5507ziPK3X6jH/D1xKchf47kYKIVX0T6gkQVyrs2qs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-05-26T19:11:52.960+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-sign
             3
             houseofcontrol.no
        
         
             
             
             
        
         
             26407d73-4ab1-4df1-8824-21d57ef4c656
        
    
     
         
             
                 2023-05-26T19:10:52.729+02:00
                 started-signature-session
                 
                     46.15.7.18
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) EdgiOS/113.0.1774.42 Version/16.0 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-05-26T19:10:55.218+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets årsberetning Blå Kors Norge og konsern 2022.pdf
                     L5507ziPK3X6jH/D1xKchf47kYKIVX0T6gkQVyrs2qs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-05-26T19:11:18.414+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
                
            
        
         
             
                 2023-05-26T19:11:52.960+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Gs2EgqP3PTbF58V5a7ToSu0Hix3S8g/bAwjvcNSV9Dc=

 
 
 

 
 RycZU7crIKJwWwTOH+EmvaTbe/rx2oCVH/kfNhqj0FQ=


 
aN+lE8Y7+5f80QVDxw3m7Ir+dP6jTfq1dk3baOWl95GN31Q7cfYF04Ya4UmKbD726WwI13/KtUn0
DNukdDB+CiQNPZLpTfL+qwB+TvomQbw6uf3gIWRCEOB6wpcwAh0IyzNLvQvdUJSg+QXyPmMklPah
OD0Y4YTxZ1d/xurKrZ4JZnjXQCyqDLTayrlZ+iumFCukA/vwAUIWb61c8PGnOruXX6unyB26taNC
GwtH22I74piwnDRny16uSJJm07kRLAvhltymafrjntZ6KEk3vE/pp3TI9npotcsMvRYQfXs9VS7f
JKDne2ZeLbD5zU8lOmDMqMKHsZXQhUiPZqwkcw==

 
 
 =



     2023-05-26T19:11:53.418+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Refsnes, Tonje Haugjord
             9578-5998-4-2344560
             NO
             1994-11-13
        
         
             application/pdf
             Styrets årsberetning Blå Kors Norge og konsern 2022.pdf
             L5507ziPK3X6jH/D1xKchf47kYKIVX0T6gkQVyrs2qs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-05-30T14:39:52.137+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             houseofcontrol.no
        
         
             
             
             
        
         
             26407d73-4ab1-4df1-8824-21d57ef4c656
        
    
     
         
             
                 2023-05-30T14:39:04.219+02:00
                 started-signature-session
                 
                     89.248.6.209
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/113.0.0.0 Safari/537.36 Edg/113.0.1774.57
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-05-30T14:39:10.712+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets årsberetning Blå Kors Norge og konsern 2022.pdf
                     L5507ziPK3X6jH/D1xKchf47kYKIVX0T6gkQVyrs2qs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-05-30T14:39:21.380+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
                
            
        
         
             
                 2023-05-30T14:39:52.137+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 zhHljHUdhLx7WXdYbXhCmCHDf4AN+2gLqkOeqDAB53M=

 
 
 

 
 Be37HFmOJ3vsk8W3SrZEQD+uSMvymZjLjDFcuBVRiB0=


 
BKXQb5rFsEiR8dPz5cahphyF4IEg5zegd/1MrbT1mO1PgoN8+mJyB+vLt9yc1QuwvE7lP4W5wDUK
EWYdKHQ1vxJsZ4uTDeFIyRoGiG8TDdJ2DuSxAHM6+/I78Zy4+Ybr6JmSuIr1Lv8xkFGGyrMsH5ge
7IIZ6xScOVJR7zzASCGV6SgLyXgrA9DTKR8gO9U54WXym4I8zxw65FyuI7tmr6H7N0d0f9gOU2GQ
NH8vdjJeqYkLAcaVrteDjI1egBSaHwKx5iiJnYmEl5/g16JHCxSETWWbJFSotjMfFCX7oOBSX+kJ
uIozJQ12OLaRqRq2fEeramGGM7IzH4NgJZw+Zw==

 
 
 =



     2023-05-30T14:39:52.747+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Stensen, Trine Marit
             9578-5999-4-1138874
             NO
             1964-04-10
        
         
             application/pdf
             Styrets årsberetning Blå Kors Norge og konsern 2022.pdf
             L5507ziPK3X6jH/D1xKchf47kYKIVX0T6gkQVyrs2qs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2023-05-26T17:06:40.617+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-sign
             3
             houseofcontrol.no
        
         
             
             
             
        
         
             26407d73-4ab1-4df1-8824-21d57ef4c656
        
    
     
         
             
                 2023-05-26T17:05:40.337+02:00
                 started-signature-session
                 
                     80.212.232.197
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/113.0.0.0 Safari/537.36 Edg/113.0.1774.50
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-05-26T17:05:48.147+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets årsberetning Blå Kors Norge og konsern 2022.pdf
                     L5507ziPK3X6jH/D1xKchf47kYKIVX0T6gkQVyrs2qs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-05-26T17:06:07.060+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     Jeg har lest og forstått de vedlagte dokument(er) og aksepterer og godkjenner herved innholdet med min signatur.
                
            
        
         
             
                 2023-05-26T17:06:40.617+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 SWFl4Ne+5h2RrBGwfL7OMDoTUvnMZJQmke7mQDdk0pw=

 
 
 

 
 keEOWVe7njtbFmBRzsSIHArhx84iqT8lTolYlI9hl30=


 
yAANEHZloOc3/eZMaOQUIbRaf5SfmEpaAWoZF5PkfiQrysmFN5IbfvSCRscOI9A+BArSBVxCm4aC
4XMZWkTHFrO4v/vPwDUrIFz3iRwz3GRhhBeNeV/x8ltov/g2RzoWA9hlrCzRtJV5NfM7pDRwaFKt
c9fT+A/Nf7BNx/PtM54TgZnKpnoVAGwLrxmahR62LGF/zlWn8uWhMoMe/myk3fvA0iQ+ASPLuPQX
ajXpRUs0IotvaL3xqJQM7u26tdWqqCnyK9IPbfRvm1JVpLiTYKnbfKTEZUakOxVDsNEBT7SfHHDT
tNkz3I9/CiS+i0LttkeFafT9z5lfhA8RP0j6Hw==

 
 
 =



     2023-05-26T17:06:41.059+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  cn=Buypass Class 3 CA 3,o=Buypass AS-983163327,c=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  cn=Buypass Class 3 Root CA,o=Buypass AS-983163327,c=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFygoBAKCCBcMwggW/BgkrBgEFBQcwAQEEggWwMIIFrDCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w1 
 


Årsberetning pr 31.12.2022 
 
VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES 


I Blå Kors jobber vi med forebyggende tiltak, spesielt rettet mot barn og unge, samt behandling og oppfølging etter 
behandling. Rus er en av våre største samfunnsutfordringer og Blå Kors har i over hundre år gjort en viktig innsats i 
Norge for å hjelpe personer som er direkte eller indirekte rammet. 


Blå Kors eier og driver over 70 virksomheter fordelt over store deler av Norge. Vi har behandlingsinstitusjoner, poliklinisk 
virksomhet, arbeid for barn og unge, videregående skoler, arbeidstrening, gatenære tiltak, boligsentre, lokale stiftelser og 
foreninger med mer. 


Med nærmere 1.360 dyktige medarbeidere, nesten 2.000 engasjerte frivillige tidgivere og ca. 1.700 aktive medlemmer 
når vi langt ut. 


Blå Kors er en paraplyorganisasjon på rusfeltet for 16 medlemsorganisasjoner. Vi er også del av International Blue 
Cross som teller rundt 40 medlemsorganisasjoner.  Organisasjonen baserer sin virksomhet på diakonalt arbeid som 
uttrykkes gjennom nestekjærlighet, inkluderende fellesskap og kamp for rettferdighet. 


Vi er opptatt av å videreutvikle samfunnsoppdraget på stadig nye områder. 


Omfanget av selskapets virksomhet innebærer at selskapet skal foreta aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven. 
Redegjørelsen for aktsomhetsvurderingen vil bli gjort tilgjengelig på https://www.blakors.no/apenhetsloven/ innen 30.juni 
2023. 
 
Morselskapet foreningen Blå Kors Norge 
 
Blå Kors Norge består av virksomheter i divisjon BOF (barn, omsorg og frivillighet), hovedkontoret, eiendommene i Blå 
Kors Norge eiendom og administrasjon for divisjon Opplæring. Forvaltning av eiendommene er lagt til eiendomsstyret. 
Hovedkontoret yter tjenester til hele organisasjonen inklusive foreningene, organisasjonsmedlemmene, vårt 
internasjonale arbeid og datterselskapene, og har lokaler i eget bygg i Storgata 38 i Oslo.  
 
 
UTVIKLING OG RESULTAT 
 
Antallet individuelle medlemmer er 1.694 pr 31.12.2022 (2021: 1.888) og det er 16 organisasjonsmedlemmer. 
Gjennomsnittlig antall årsverk i konsernet var 957 i 2022, hvorav 154 årsverk var ansatt i Blå Kors Norge. 
 
I konsernregnskapet til Blå Kors Norge inngår foruten Blå Kors hovedkontor de juridiske Blå Kors enhetene hvor Blå 


Kors Norge har bestemmende innflytelse gjennom eierskap og styresammensetning. Driftsinntekter i konsernet økte 
fra kr 1.095 mill. i 2021 til kr 1.191 mill. i 2022. Det tilsvarer en økning på 8,7%. 
 


Konsernet fikk et årsresultat etter skatt på kr 15,8 mill. i 2022 (2021: overskudd kr 72, mill.). Årsresultatet etter skatt i 
morselskapet Blå Kors Norge er kr -0,5 mill. (2021: kr 7,8 mill.). Dette gir en resultatgrad for konsernet på 1,3% (2021; 6,5 
%) og morselskapet på -0,2% (2021: 3,3%). 


Konsernet har en tilfredsstillende egenkapital på kr 708 mill. (2021: kr 697 mill.) og en egenkapitalandel på 48 % (2021: 
50%). Morselskapets EK er kr 79 mill. (2021: kr. 80 mill.) med en egenkapitalandel på 17% (2021: 20%). 


Likviditeten i konsernet er tilfredsstillende med en arbeidskapital på kr 140 mill. (2021: kr 213 mill.), men likviditeten i 
morselskapet er anstrengt med en negativ arbeidskapital på kr - 140 mill. (2021: kr – 50 mill.). 


Kontantstrømanalysen for konsern viser en negativ kontantstrøm på kr -41 mill. (2021: kr 22 mill.) og negativ 
kontantstrøm for morselskapet på kr -55 mill. (2021: kr -37 mill.). 
 



https://www.internationalbluecross.org/

https://www.internationalbluecross.org/
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Det foreligger ikke regnskapsposter av betydning som ikke er regnskapsført, og det foreligger ikke vesentlig usikkerhet 
med de regnskapsestimater som er gjort. 
 
Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Blå Kors Norge og Konsern sine eiendeler og gjeld, 


økonomiske stilling og resultat. 
 
RISIKO OG USIKKERHETSFAKTORER 


• Finansiell risiko  


Blå Kors Norge benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko 


utover rentesikringen av nærmere 82 % av konsernets bankgjeld.  


 


o Markedsrisiko 


Med forbehold om hva som skjer innenfor offentlig sektor og anbudsinnkjøp har vi tro på at den 


markedsmessige risikoen er liten. Våre tjenester har hatt stor etterspørsel over lang tid, og det meste 


peker på at etterspørselen vil vedvare i mange år. 


 


Divisjon BOF (barn, omsorg og frivillighet) har de siste årene fått økt sine bevilgninger og i løpet av 


2022 ble enkelte nye tiltak planlagt og etablert. Det er risiko knyttet til reduserte bevilgninger, samt fra 


egne virksomheter innen arbeidsmarkedsbedriftene. 


 
Divisjon Opplæring finansieres gjennom tilskudd og godkjenninger fra Udir, Bufdir og Arbeids- og 


sosialdepartementet. Det er risiko knyttet til både tilskudd og godkjenninger og å vinne nye eller 


beholde eksisterende anbud. 


 
I Divisjon Behandling har de fleste av selskapene rammeavtaler med helseforetakene og forutsigbare 


inntekter innenfor hver avtaleperiode. Det er likevel risiko knyttet til å vinne anbud når helseforetakene 


utlyser nye konkurranser. Blå Kors klinikk Loland har basert hele sin virksomhet på avtale med Helfo, 


mens Blå Kors klinikk Tjeldsund har avtale med Helfo i tillegg til rammeavtale med HNRHF. Helfo 


avtalene er under avvikling- slik at alle selskapene vil ha rammeavtaler fra medio 2023. 


 
Selskapet og konsernet har alle sine inntekter i norske kroner. Det anses at morselskapet og konsernet 
ikke er vesentlig eksponert for valutarisiko. 
 


o Kredittrisiko 


Risikoen synes liten da det meste av våre fordringer er mot offentlige debitorer. 
 


o Likviditetsrisiko 
Den likvide situasjonen er tilfredsstillende i konsernet, men anstrengt i morselskapet. Risikoen ved høy 
lånegjeld er vesentlig redusert gjennom konsumprisindeksreguleringen i husleiekontraktene og i 
driftsavtaler og rentesikring av det vesentligste av lånegjelden. 


 
FORSKNINGS-OG UTVIKLINGSAKTIVITETER 
Blå Kors Norge og konsernet satser i økende grad på forskning og dokumentasjon knyttet til resultater av det arbeidet 
som utføres og tiltakene utvikles løpende samt at nye tiltak vurderes, utredes og planlegges.  
 
 
FREMTIDIG UTVIKLING 
Blå Kors er en organisasjon med blikket festet framover. Blå Kors arbeider løpende med en rekke viktige politiske saker 
sammen med andre organisasjoner. Blå Kors har i 2022 særlig vært opptatt av tidlig innsats for barn og voksne, 
behandling av rus og annen avhengighet, oppfølging etter behandling, ideell vekst, rom for alle i skolen og spill - og 
alkoholpolitikk. 


Blå Kors har en offensiv vekststrategi og ser på utvikling både innenfor eksisterende tiltak og nye. Videregående skoler 
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for elever som trenger særlig tilrettelegging er under etablering. Alle er godkjente med noen eller alle de omsøkte antall 
elevplassene. 


Organisasjonen søker hele tiden å utvikle effektive støttefunksjoner, finne nye finansieringskilder gjennom satsning på 
fundraising, forbedre sin interne kommunikasjon og drive en offensiv ekstern kommunikasjonsstrategi. 


I tillegg til virksomhetene som er organisert i tre divisjoner underlagt landsstyret i Blå Kors, er det også en rekke 
diakonale virksomheter som organisatorisk ligger under selvstendige foreninger og stiftelser i Blå Kors. Organisasjonen 
arbeider for å være konkurransedyktig i relevante offentlige anbudskonkurranser og slik bidra til at enda flere mennesker 
kan få den støtte og omsorg de trenger. Jfr «Årsmelding 2022 for Blå Kors Norge» med særlig vekt på det diakonale 
arbeidet i året som er gått. 
 
 
FORUTSETNING OM FORTSATT DRIFT 
Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetning. 
 
 
ANDVENDELSE AV OVERSKUDD ELLER DEKNING AV TAP 
Årets resultat i Blå Kors Norge (morsselskapet) viser et underskudd på kr -0,497 mill. og foreslås 
 


• Avsatt til formålskapital   kr  0,163 mill. 


• Avsatt til annen egenkapital kr -0,660 mill. 


• Sum overføringer   kr -0,497 mill.  
 
 
ARBEIDSMILJØ 
 
Blå Kors Norge er medlem av arbeidsgiverorganisasjonen Virke. Vi har et kontinuerlig høyt fokus på et godt arbeidsmiljø, 
vi praktiserer et ‘inkluderende arbeidsliv’ og har revidert våre tiltak som fremmer et godt arbeidsmiljø i forbindelse med 
Miljøfyrtårnsertifiseringen av kontorlokaler og bosenter i Storgata 38, Oslo. 
 
Det arbeides kontinuerlig med å forebygge personskader og minimere risiko via et godt innarbeidet avvikssystem og 
risikoanalyser. Arbeidet koordineres gjennom AMU, som har møter hvert kvartal eller oftere ved behov.  Alle lokale 
ledere, verneombud og AMU-medlemmer gjennomgår lovbestemt verneombudsopplæring. Det ble ikke meldt om 
alvorlige personskader i 2022. 
 
Blå Kors Norge har felles AMU og Bedriftsutvalg for Hovedkontoret og virksomhetene i divisjon inkludering. 
Arbeidsgiversiden har i 2022 ledet utvalget som skal skiftes til arbeidstakersiden i 2023. Blå Kors Norge har avtale om 
bedriftshelsetjeneste med BHT-gruppen, og medarbeiderundersøkelse ble gjennomført i desember 2022. Gjennomgang 
av rapporter ble utført i februar 2023 og utarbeidelse av handlingsplaner er under arbeid.    
 
Sykefraværstatistikk 
 
Hovedkontoret 2022: 8,17% (2021: 6,62%, 2020: 6,2%) 
Div. inkludering 2022: 9,94% (2021: 11,26%, 2020: 13,07%) 
 
I forhold til tidligere år ser vi en økning i sykefraværet for hovedkontoret og en nedgang for divisjon inkludering.  
Forebygging og oppfølging av sykefravær har et kontinuerlig høyt fokus både i ledelsen, i AMU og i de lokale 
virksomhetene. I tillegg er det et økt fokus på nærværsoppfølging ut i avdelingene.  
 
LIKESTILLING OG IKKE-DISKRIMINERING 
 
Konsernet skal være en arbeidsplass der det er likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har en praksis som skal 
bidra til at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn, etnisitet, religion, livssyn, funksjonshemming, seksuell  
orientering, kjønnsidentitet eller kjønnsuttrykk, dette i tråd med norsk lov. 
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For å sikre at praksis er i henhold til ønsket resultat arbeider vi i samsvar med aktivitets- og redegjørelses-plikten (ARP), 
med kartlegging av risiko for diskriminering eller andre hinder for likestilling. Blå Kors Norges resultater for kjønnsbalanse 
i 2022 er som følger: 
 
GRUPPER TOTALT ANTALL KVINNER MENN 


Landsstyret 12 inkl. vara 58 % 42 % 
Øverste ledergruppe 7 57 % 43 % 


Ansatte 228 142 (62 %) 86 (38 %) 
Midlertidig ansatte 45 25 (56 %) 20 (44 %) 


Deltidsansatte 53 28 (53 %) 25 (47%) 
Gjennomsnitt uker 
foreldrepermisjon 


22 22 0 


Ufrivillig deltid  12 9 (7,5%) 3 (2,5%) 
 
Det er en større andel av kvinner i alle grupper, men ikke så store forskjeller at det indikerer at vi ikke har godt 
innarbeidede rutiner som motvirker diskriminering. Det er en kultur for at ledende stillinger også besettes av kvinner, med 
forståelse for nødvendig balanse mellom arbeid og familieliv. Vi har ikke registrert foreldrepermisjon for menn i 2022, og 
vil derfor se nærmere på bakgrunnen for dette. 
  
Det er også i 2022 foretatt en kartlegging av ufrivillig deltid, hvor andel ufrivillig deltid har gått ned. Dette er i tråd med 
sentrale føring og heltidsnormen som er innført fra 1.1.2023. 
 
Blå Kors Norge er bundet av Landsoverenskomstene for Virksomheter og for Helse- og Sosial, hvor forhandlinger med 
lokale tillitsvalgte blant annet inkluderer lønnsoppgjør, midlertidige stillinger, deltidsansatte og kompetanseutvikling.  
 
I 2020 ble det fremforhandlet ny avtale om involvering av tillitsvalgte ved rekruttering til hovedkontoret, hvor resultatet g ir 
et viktig bidrag i forhold til avdekking av risiko for diskriminering. Arbeidet med å fremme likestilling og ikke-diskriminering 
bør få større plass i 2023, hvor vi også vil ha fokus på å sikre økt mangfold. Handlingsplan for dette arbeidet skal 
behandles i AMU. 
 
Medarbeiderundersøkelse for alle ansatte ble gjennomført i desember 2022 i samarbeid med bedriftshelsetjenesten, og 
handlingsplaner er under arbeid. Kartlegging av lønnsforskjeller ble gjort i 2021, og det henvises derfor til fjorårets 
årsberetning for resultatet av denne kartleggingen. 
 
YTRE MILJØ 
Selskapet driver ikke virksomhet som påvirker det ytre miljø utover det som naturlig følger av vår bransje. 
 
 
STYREFORSIKRING 
Det er tegnet styreansvarsforsikring i Knif Trygghet, som gjelder for styret, daglig leder og ledelsen i Blå Kors Norge AS, 
og med en forsikringssum begrenset oppad til kr. 20 mill. Forsikringen omfatter de forsikredes rettslige erstatningsansvar 
for ren formueskade som de kan pådra seg i en av de funksjoner som er nevnt i forsikringsvilkårene. 
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Oslo, 25. mai 2023, 


 
 
 


 


 
Torbjørg Aalborg 
Landsstyreleder 


Knut Refsdal  
Nestleder  


 


Egild Homme 
Styremedlem 


Erling Ekroll 
Styremedlem 


 
  


 
 


  


    
Reidar Andestad     


Styremedlem 
Kjersti Egenberg 


Styremedlem 
Gina Viviann Gjerme 


Styremedlem 
 


 
 


 
 
 
 


  


Tonje Haugjord Refsnes 
Styremedlem (BKU) 


  Trine Marit Stensen 


Generalsekretær 
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